DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$287.045
$0

$723.641
$0
$137.494
$0

$861.135

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

3100004483384 CUENTO TAPA DURA ART AND ACRAFT 40 UND $2.990 0% $119.600

3100236452264 ETIQUETAS PARA NOMBRES ART CRAFT 55 UND $690 0% $37.950

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$287.045
$0

$723.641
$0
$137.494
$0

$861.135

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL